Совет Средневасюганского сельского поселения
                          Каргасокский район  Томская область

                                            РЕШЕНИЕ

25.12.2009г.                                                                               № 127
19 собрание

2 созыва

С. Средний Васюган

О внесении изменения

в Регламент Совета

Средневасюганского

сельского поселения

     Заслушав заявление председателя Совета Средневасюганского сельского поселения Магера Л.А.  об осуществлении своих полномочий на непостоянной основе
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. В целях экономии бюджетных средств работу председателя Совета Средневасюганского сельского поселения осуществлять на непостоянной основе.

2. Внести изменения в Регламент Совета Средневасюганского сельского поселения утвержденного Решением Совета Средневасюганского сельского поселения от 15.11.2005г. № 17, в редакции решений от18.12.07г. № 8, от11.03.09г. № 88:

      часть 5 статьи 6 изложить в следующей редакции:

      5. Председатель Совета осуществляет свои полномочия в Совете на непостоянной

     основе.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

Глава Средневасюганского

сельского поселения:                                        Н.И. Верега.